
 
  ДОДАТОК А.1:   

ФОРМУЛАР ЗА БАРАЊЕ ЗА ЛИНК ЗА ПРИСТАП НА МРЕЖА 
 
       
       
  ИСДН примарен/основен пристап 
       
   

1. Податоци за Страната Барател: 
Страна Барател - Назив и седиште на Страната Барател: 

 

 

Адреса за контакт:  

 

Лице за контакт:  
 

Телефон: 
 
 

Факс: 

 
2. Адреса на инсталирање: 
Адреса (улица, број и место) 
 
 
 
 

 
3.Вид на приклучок: 
Вид на ISDN приклучок Количина 

 ISDN основен пристап  
 

 ISDN примарен пристап  
 

 
4. Податоци за доделен зелен број 
0800 9_ _ _ _ 

 
 
 
 
 
 

 
 
Датум            Страна Барател 
 
---------------------------------------      -------------------------------------- 
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